
Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Alterswilen, Handrohrschützen
Rüegg Peter K.
Dörfli 31
8585 Zuben

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

15 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 7

Pflichtteilnehmer
Schneeberger Thomas S 90OP 96

Reinhard Fritz SV RF 91

Rüegg Peter K. V 90OP 90

Davatz Hanspeter S 90OP 89

Beerli Simon S RF 89

Bär Karl V 90OP 88

Schenkel Alice S 90OP 87

630

Nicht-Pflichtteilnehmer
Kressibucher Josef V 90OP 85

Schenkel Curdin S RF 82

Cerny Gisela SV 90OP 82

Löpfe Martin SV OP 79

Chomicz Jeff E 90OP 78

Hermann Daniel E 90OP 77

Blättler Mathias E 90OP 73

Niederhauser Werner SV OP 72

628

=Pflichtresultat

630

Resultat

91.794

+ Pflichtteilnehmer

7

Zuschlag Nichtpflichtresultate

12.560

/
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Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

209978,  Bär  Karl,  Altishausen, 1956, V

Vereinsstich 50m 90OP 88 1/2 kg Honig

264093,  Beerli  Simon,  Hugelshofen, 1976, S

Vereinsstich 50m RF 89 Kranzkarte

321363,  Blättler  Mathias,  Hugelshofen, 1991, E

Vereinsstich 50m 90OP 73

160723,  Cerny  Gisela,  Zuben, 1951, SV

Vereinsstich 50m 90OP 82 Kranzkarte

980088,  Chomicz  Jeff,  Kradolf, 1999, E

Vereinsstich 50m 90OP 78

520856,  Davatz  Hanspeter,  Altnau, 1966, S

Vereinsstich 50m 90OP 89 Kranzkarte

237840,  Hermann  Daniel,  Neuwilen, 1983, E

Vereinsstich 50m 90OP 77

191771,  Kressibucher  Josef,  Berg TG, 1958, V

Vereinsstich 50m 90OP 85 1/2 kg Honig

256911,  Löpfe  Martin,  Kreuzlingen, 1951, SV

Vereinsstich 50m OP 79

113047,  Niederhauser  Werner,  Altnau, 1950, SV

Vereinsstich 50m OP 72

113208,  Reinhard  Fritz,  Zuben, 1947, SV

Vereinsstich 50m RF 91 1/2 kg Honig

138116,  Rüegg  Peter K.,  Zuben, 1955, V

Vereinsstich 50m 90OP 90 Kranzkarte

948060,  Schenkel  Alice,  Altnau, 1965, S

Vereinsstich 50m 90OP 87 1/2 kg Honig

948059,  Schenkel  Curdin,  Altnau, 1965, S

Vereinsstich 50m RF 82

237774,  Schneeberger  Thomas,  Amlikon, 1973, S

Vereinsstich 50m 90OP 96 1/2 kg Honig
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Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Ermatingen, Pistolenschützen
 

 

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

7 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 5

Pflichtteilnehmer
Hug Hans-Ulrich SV RF 92

Kreis Rudolf V RF 88

Kreis Ernst SV RF 80

Hoffmann Emmanuel E 90OP 79

Merz Rudolf SV RF 77

416

Nicht-Pflichtteilnehmer
Völker Werner SV 90OP 69

Winiger Stefan E 90OP 57

126

=Pflichtresultat

416

Resultat

83.704

+ Pflichtteilnehmer

5

Zuschlag Nichtpflichtresultate

2.520

/
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Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

233392,  Hoffmann  Emmanuel,  Ermatingen, 1979, E

Vereinsstich 50m 90OP 79

194064,  Hug  Hans-Ulrich,  Ermatingen, 1951, SV

Vereinsstich 50m RF 92 1/2 kg Honig

215278,  Kreis  Ernst,  Ermatingen, 1953, SV

Vereinsstich 50m RF 80

215282,  Kreis  Rudolf,  Ermatingen, 1956, V

Vereinsstich 50m RF 88 1/2 kg Honig

980061,  Merz  Rudolf,  Zürich, 1949, SV

Vereinsstich 50m RF 77

167486,  Völker  Werner,  Ermatingen, 1950, SV

Vereinsstich 50m 90OP 69

980058,  Winiger  Stefan,  Ermatingen, 1985, E

Vereinsstich 50m 90OP 57
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Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Kreuzlingen, Schützenverein
Fischli Alfons
Alpenrosenstr. 1
8280 Kreuzlingen

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

9 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 5

Pflichtteilnehmer
Schnyder Daniel S RF 96

Vo-Van Marcel S RF 89

Müller Leo SV RF 88

Schultz Ruth V 90OP 81

Fischli Alfons V 90OP 78

432

Nicht-Pflichtteilnehmer
Deiringer Michael V RF 77

Ou Jialiang E 90OP 77

Marx Alexander S 90OP 66

Riedle Stefan S 90OP 64

284

=Pflichtresultat

432

Resultat

87.536

+ Pflichtteilnehmer

5

Zuschlag Nichtpflichtresultate

5.680

/
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Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

879439,  Deiringer  Michael,  Zuben, 1959, V

Vereinsstich 50m RF 77

320545,  Fischli  Alfons,  Kreuzlingen, 1957, V

Vereinsstich 50m 90OP 78

14452,  Marx  Alexander,  Altnau, 1978, S

Vereinsstich 50m 90OP 66

163290,  Müller  Leo,  Kreuzlingen, 1947, SV

Vereinsstich 50m RF 88 Kranzkarte

980092,  Ou  Jialiang,  Lengwil, 1979, E

Vereinsstich 50m 90OP 77

3174,  Riedle  Stefan,  Kreuzlingen, 1977, S

Vereinsstich 50m 90OP 64

165764,  Schnyder  Daniel,  Berg TG, 1967, S

Vereinsstich 50m RF 96 Kranzkarte

17123,  Schultz  Ruth,  Kreuzlingen, 1958, V

Vereinsstich 50m 90OP 81

752653,  Vo-Van  Marcel,  Kreuzlingen, 1968, S

Vereinsstich 50m RF 89 Kranzkarte

VereinsWK 3.8         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Tägerwilen, Pistolenschützenverein
 

 

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

18 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer 9

Pflichtteilnehmer
Kuk Vjaceslav S 90OP 97

Rihs Miriam E RF 88

Kessler Philipp W. E RF 87

Wittwer Willi V 90OP 87

Bächtiger Werner S 90OP 87

Lupo Claudio V RF 86

Schmidtke Gunter S 90OP 85

Tschumper Michael E 90OP 84

Sauter Karl V RF 84

785

Nicht-Pflichtteilnehmer
Rihs Urs V 90OP 83

Winkelhake Marcel E 90OP 83

Rust Alexander V OP 81

Rechsteiner Dominic E 90OP 80

Wittwer Philipp E RF 78

Brunschwiler Oskar V RF 78

Vetterli Roman E RF 75

Tobler Willi SV RF 62

Halder Markus S 90OP 55

675

=Pflichtresultat

785

Resultat

88.722

+ Pflichtteilnehmer

9

Zuschlag Nichtpflichtresultate

13.500

/
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Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

162370,  Bächtiger  Werner,  Müllheim Dorf, 1968, S

Vereinsstich 50m 90OP 87 Kranzkarte

133897,  Brunschwiler  Oskar,  Bettwiesen, 1961, V

Vereinsstich 50m RF 78

28706,  Halder  Markus,  Tägerwilen, 1977, S

Vereinsstich 50m 90OP 55

437226,  Kessler  Philipp W.,  Ermatingen, 1982, E

Vereinsstich 50m RF 87

976120,  Kuk  Vjaceslav,  Kreuzlingen, 1972, S

Vereinsstich 50m 90OP 97 Kranzkarte

812342,  Lupo  Claudio,  Tägerwilen, 1958, V

Vereinsstich 50m RF 86 Kranzkarte

980083,  Rechsteiner  Dominic,  Müllheim, 1979, E

Vereinsstich 50m 90OP 80

660198,  Rihs  Miriam,  Fruthwilen, 1994, E

Vereinsstich 50m RF 88 Kranzkarte

167255,  Rihs  Urs,  Fruthwilen, 1959, V

Vereinsstich 50m 90OP 83 Kranzkarte

224760,  Rust  Alexander,  Tägerwilen, 1961, V

Vereinsstich 50m OP 81

224744,  Sauter  Karl,  Triboltingen, 1958, V

Vereinsstich 50m RF 84

115420,  Schmidtke  Gunter,  Tägerwilen, 1967, S

Vereinsstich 50m 90OP 85 Kranzkarte

170902,  Tobler  Willi,  Engwilen, 1954, SV

Vereinsstich 50m RF 62

610786,  Tschumper  Michael,  Kreuzlingen, 1992, E

Vereinsstich 50m 90OP 84

256703,  Vetterli  Roman,  Amlikon-Bissegg, 1982, E

Vereinsstich 50m RF 75

917769,  Winkelhake  Marcel,  Kreuzlingen, 1987, E

Vereinsstich 50m 90OP 83

23914,  Wittwer  Philipp,  Raperswilen, 1990, E

Vereinsstich 50m RF 78

124849,  Wittwer  Willi,  Raperswilen, 1957, V

Vereinsstich 50m 90OP 87 Kranzkarte
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Wettschiessen P50 2024

Schützenverband Region Kreuzlingen

Wigoltingen, Pistolensektion
Michielin Rolf
Höhenweg 6
8564 Sonterswil

Vereinsabrechnung

Vereinswettkampf

Vereinskategorie 2

4 /Vereinsschützen / Pflichtteilnehmer

Nicht-Pflichtteilnehmer
Michielin Rolf V FP 92

Bader René S RF 81

Keller Ernst V RF 80

Sumi Arthur SV RF 78

331

Mindestpflichtresultate ist nicht erreicht.

Einzelresultate Sportgerät Resultat Auszeichnung Auszahlung

751421,  Bader  René,  Müllheim, 1967, S

Vereinsstich 50m RF 81

552574,  Keller  Ernst,  Dettighofen, 1956, V

Vereinsstich 50m RF 80

147395,  Michielin  Rolf,  Sonterswil, 1957, V

Vereinsstich 50m FP 92 Kranzkarte

113131,  Sumi  Arthur,  Engwang, 1953, SV

Vereinsstich 50m RF 78
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